Протокол № 15
засідання журі II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

2012 – 2013 н. р. з астрономії


Згідно з наказом відділу освіти райдержадміністрації від 29.10.2012 № 550 «Про проведення ІІ /районного/ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін та підготовку  до ІІІ (обласного) етапу 2012-2013 н.р.» 13.11.2011 р.  проведено II етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії.
	ПІБ членів журі
	Посада
	ЗНЗ

	Коршикова В.С., голова журі
	керівник РМО, вчитель фізики 
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2

	Рябчук Л.О., секретар журі
	вчитель фізики
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1

	Геда О.В.
	вчитель фізики
	Вільнянської гімназії «Світоч»

	Овчар О.О.
	вчитель фізики
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст. № 3



Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	I місце
	II місце
	III місце

	8
	50
	43-50
	35-42
	28-34

	9
	50
	43-50
	35-42
	28-34

	10
	50
	43-50
	35-42
	28-34

	11
	50
	43-50
	35-42
	28-34



Результати олімпіади :

	№
	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Ба

ли
	Міс-це
	Учитель
	Зап.

на

ІІІ

етап

	1. 
	Лісовий Антон Володимирович
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	9
	20
	
	Полевіченко Д.В.
	

	2. 
	Грамма Максим Володимирович
	Михайлівський НВК ім. О.Т.Слободчикова
	9
	8
	
	Слободчукова Г.М.
	

	3. 
	Шилін Денис Віталійович
	Михайлівський НВК ім. О.Т.Слободчикова
	11
	19,5
	
	Слободчукова Г.М.
	

	4. 
	Щека Єлізавета Сергіївна
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	11
	22
	
	Полевіченко Д.В.
	

	5. 
	Наливайко Ксенія Валеріївна
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст. № 3
	11
	16
	
	Овчар О.О.
	

	6. 
	Хомяк Артем Володимирович
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	11
	20
	
	Коршикова В.С.
	

	7. 
	Маркевич Анна Валеріївна
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст. № 3
	11
	25
	
	Коршикова В.С.
	

	8. 
	Рафа Олександр Олександрович
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	11
	14
	
	Геда О.В.
	

	9. 
	Шершньов Олександр Володимирович
	Солоненський НВК
	11
	10
	
	Таранова Н.В.
	

	
	

	Голова журі олімпіади:
	В.С.Коршикова 

	Члени журі олімпіади:   
	Л.О.Рябчук 

	
	О.В.Геда 

	
	О.О.Овчар 


